
Extrato por período

Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL 

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 05/04/2018 - 11:04

Mês: Março/2018

Período: 2 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 57.431,43 C

06/03/2018 027019 DOC ELET E 140,00 D 57.291,43 C

06/03/2018 027072 DOC ELET E 250,00 D 57.041,43 C

06/03/2018 288184 ENVIO TEV 2.893,32 D 54.148,11 C

06/03/2018 289674 ENVIO TEV 2.893,32 D 51.254,79 C

06/03/2018 290440 ENVIO TEV 2.893,32 D 48.361,47 C

06/03/2018 291650 ENVIO TEV 250,00 D 48.111,47 C

06/03/2018 292374 ENVIO TEV 43,41 D 48.068,06 C

14/03/2018 020648 DOC ELET E 284,50 D 47.783,56 C

14/03/2018 020686 DOC ELET E 1.950,00 D 45.833,56 C

14/03/2018 131232 PAG FONE 3,13 D 45.830,43 C

14/03/2018 197138 PAG BOLETO 17,77 D 45.812,66 C

14/03/2018 187156 ENVIO TEV 206,35 D 45.606,31 C

14/03/2018 187629 ENVIO TEV 304,56 D 45.301,75 C

14/03/2018 188078 ENVIO TEV 208,82 D 45.092,93 C

14/03/2018 188549 ENVIO TEV 1.595,00 D 43.497,93 C

21/03/2018 036141 DOC ELET E 635,46 D 42.862,47 C

21/03/2018 036217 DOC ELET E 375,32 D 42.487,15 C

21/03/2018 036543 DOC ELET E 590,00 D 41.897,15 C

21/03/2018 222557 PAG AGUA 142,28 D 41.754,87 C

21/03/2018 223283 PG LUZ/GAS 1.820,82 D 39.934,05 C

21/03/2018 329069 PAG BOLETO 2.553,00 D 37.381,05 C

21/03/2018 336119 PAG BOLETO 900,00 D 36.481,05 C

21/03/2018 352211 ENVIO TEV 742,50 D 35.738,55 C

21/03/2018 353243 ENVIO TEV 794,00 D 34.944,55 C
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26/03/2018 063414 DOC ELET E 375,00 D 34.569,55 C

26/03/2018 063474 DOC ELET E 525,00 D 34.044,55 C

26/03/2018 063536 DOC ELET E 210,00 D 33.834,55 C

26/03/2018 784852 PAG FONE 303,01 D 33.531,54 C

26/03/2018 191488 ENVIO TED 8.990,00 D 24.541,54 C

26/03/2018 711174 ENVIO TEV 2.411,10 D 22.130,44 C

26/03/2018 711625 ENVIO TEV 1.285,92 D 20.844,52 C

26/03/2018 191488 DOC/TED INTERNET 8,65 D 20.835,87 C

27/03/2018 168541 CRED TEV 250.000,00 C 270.835,87 C

28/03/2018 984347 PAG FONE 355,45 D 270.480,42 C

28/03/2018 992645 PG PREFEIT 22.962,89 D 247.517,53 C

28/03/2018 993055 PG ORG GOV 18.209,00 D 229.308,53 C

28/03/2018 000110 DEB.AUTOR. 1.084,83 D 228.223,70 C

28/03/2018 123600 ENVIO TED 6.605,65 D 221.618,05 C

28/03/2018 125377 ENVIO TED 10.070,58 D 211.547,47 C

28/03/2018 193169 ENVIO TEV 454,34 D 211.093,13 C

28/03/2018 200391 ENVIO TEV 117,70 D 210.975,43 C

28/03/2018 208063 ENVIO TEV 77,72 D 210.897,71 C

28/03/2018 209765 ENVIO TEV 4.798,93 D 206.098,78 C

28/03/2018 210474 ENVIO TEV 18.666,28 D 187.432,50 C

28/03/2018 210840 ENVIO TEV 5.391,48 D 182.041,02 C

28/03/2018 211394 ENVIO TEV 10.215,69 D 171.825,33 C

28/03/2018 212123 ENVIO TEV 5.287,21 D 166.538,12 C

28/03/2018 212741 ENVIO TEV 1.748,68 D 164.789,44 C

28/03/2018 213202 ENVIO TEV 2.434,40 D 162.355,04 C

28/03/2018 214067 ENVIO TEV 2.920,78 D 159.434,26 C

28/03/2018 214667 ENVIO TEV 5.800,81 D 153.633,45 C

28/03/2018 215124 ENVIO TEV 10.450,04 D 143.183,41 C

28/03/2018 215662 ENVIO TEV 1.757,62 D 141.425,79 C

28/03/2018 216299 ENVIO TEV 4.627,91 D 136.797,88 C

28/03/2018 217012 ENVIO TEV 3.420,28 D 133.377,60 C

28/03/2018 217626 ENVIO TEV 3.350,78 D 130.026,82 C

28/03/2018 218110 ENVIO TEV 3.330,53 D 126.696,29 C

28/03/2018 218800 ENVIO TEV 5.852,46 D 120.843,83 C

28/03/2018 219300 ENVIO TEV 7.866,79 D 112.977,04 C

28/03/2018 219766 ENVIO TEV 4.270,49 D 108.706,55 C
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28/03/2018 220333 ENVIO TEV 5.287,21 D 103.419,34 C

28/03/2018 220988 ENVIO TEV 3.743,30 D 99.676,04 C

28/03/2018 221458 ENVIO TEV 5.287,21 D 94.388,83 C

28/03/2018 221799 ENVIO TEV 13.968,63 D 80.420,20 C

28/03/2018 222216 ENVIO TEV 7.369,80 D 73.050,40 C

28/03/2018 222576 ENVIO TEV 8.709,67 D 64.340,73 C

28/03/2018 225452 TEV MESM T 1.962,60 D 62.378,13 C

28/03/2018 226004 TEV MESM T 1.908,89 D 60.469,24 C

28/03/2018 226655 ENVIO TEV 358,80 D 60.110,44 C

28/03/2018 227487 ENVIO TEV 100,00 D 60.010,44 C

28/03/2018 123600 DOC/TED INTERNET 8,65 D 60.001,79 C

28/03/2018 125377 DOC/TED INTERNET 8,65 D 59.993,14 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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